
1 

 

Zarządzenie Nr B.120.1.53.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 18 września  2025 r. 

 

w sprawie powołania biegłego do udziału w wykonywaniu czynności z zakresu przygotowania                           

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn„: „Dostawa - zakup 9 sztuk 

taboru kolejowego - ekspozycyjnego”. Zadanie realizowane w ramach projektu                                              

nr CZ.11.02.01/00/23_004/0000104 „Wąskim torem od przeszłości do przyszłości” realizowanego                   

w ramach Programu Interreg Czechy-Polska 2021-2027 (znak postępowania IB.271.12.2025) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 55 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję biegłego w osobie Krzysztofa Kopcia (Kopeć) – Dyrektora Gminnego Ośrodka Turystyki                   

i Rekreacji w Rudach do udziału w wykonywaniu czynności z zakresu przygotowania                                           

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: 

„Dostawa - zakup 9 sztuk taboru kolejowego - ekspozycyjnego”. Zadanie realizowane w ramach 

projektu nr CZ.11.02.01/00/23_004/0000104 „Wąskim torem od przeszłości do przyszłości” 

realizowanego w ramach Programu Interreg Czechy-Polska 2021-2027, prowadzonego w trybie                        

z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 1) lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.). 

 

§ 2 

 

Zadaniem biegłego będzie:  

1) opracowanie opisu przedmiotu zamówienia, 

2) współudział w sporządzeniu projektu (wzoru) umowy w sprawie udzielenia zamówienia 

publicznego, 

3) określenie szacunkowej wartości zamówienia, 

4) sporządzenie uzasadnienia dla wybranego trybu z wolnej ręki dla udzielenia zamówienia,   

5) wyjaśnianie treści zapisów dokumentacji zamówienia, udzielanie odpowiedzi na pytania w toku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

6) udział w prowadzonych negocjacjach cenowych, a także warunków umowy oraz weryfikacja 

oferowanego przedmiotu zamówienia pod kątem zgodności z warunkami zaproszenia                           

do negocjacji - w zakresie techniczno-merytorycznym, 

7) udział w przeprowadzeniu oceny spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 

i braku podstaw do wykluczenia z postępowania, 



2 

 

8) pomoc merytoryczna przy rozstrzyganiu innych problemów pojawiających się w toku 

postępowania oraz prowadzenie stosownej korespondencji w tym zakresie, 

9) doradztwo w sprawach związanych z ewentualnym wniesieniem odwołań lub skarg                              

od rozstrzygnięć wnoszonych w postępowaniu, 

 

§ 3 

Biegły rozpoczyna pracę z dniem podpisania niniejszego zarządzenia, zaś kończy pracę                       

z dniem podpisania umowy na realizację zamówienia publicznego lub z chwilą unieważnienia 

postępowania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.       

   

 

 

       /-/ Wojciech Gdesz 

                                                                                         Burmistrz Miasta  


